
Programos 

priemonės 

kodas

Priemonės pavadinimas Programos lėšų 

suma, Eur

Programos lėšų tipas 

(prioritetinės, 

neprioritetinės pagal SIPĮ 

11 str. 2 ir 3 d.)*

Programos lėšų įsisavinimo 

laikotarpis

(2023 m.)

–
Nenumatyta, kadangi šio plano parengimo metu, surinkta programos lėšų suma iš 

infrastruktūros plėtros įmokų – 0 Eur
– – –

–
Nenumatyta, kadangi šio plano parengimo metu, surinkta programos lėšų suma iš 

infrastruktūros plėtros įmokų – 0 Eur
– – –

–
Nenumatyta, kadangi šio plano parengimo metu, surinkta programos lėšų suma iš 

infrastruktūros plėtros įmokų – 0 Eur
– – –

–

1.1 Vietinės reikšmės kelių, kitų transporto statinių plėtra

Alytaus miesto savivaldybės 

2023–2025 metų strateginio veiklos plano 

6 priedas

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2023 M. INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANAS

1. Inžinerinės savivaldybės infrastruktūros plėtra

1.2 Šilumos perdavimo tinklų plėtra

1.3 Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų, įskaitant paviršines nuotekas, tvarkymo inžinerinių statinių plėtra

Iš viso programos lėšų, Eur:

*Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymas


	15564274589679080.xlsx

